
 

ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 
      23.12.2020                                                                                                  № 545 

м. Лиман 

 

Про видалення дерев на території 

Лиманської об’єднаної 

територіальної громади 

 

 

 Розглянувши лист КП «Лиманський «Зеленбуд» щодо подовження термінів дії 

ордерів на видалення зелених насаджень на території Лиманської об’єднаної 

територіальної громади, з метою дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів 

України від 01 серпня 2006 року №1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, 

кущів, газонів і квітників у населених пунктах» із внесеними змінами, «Правил 

утримання зелених насаджень у населених пунктах України», затверджених наказом 

Міністерства будівництва, архітектури та житлово-комунального господарства 

України від 10 квітня 2006 року №105, п.п.7 п.“а” ст. 28 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», керуючись п.п.7 п.“а” ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

 ВИРІШИВ: 

 

1. Подовжити термін дії ордерів на видалення зелених насаджень до 31 грудня 2021 

року згідно листа КП «Лиманський «Зеленбуд» від 02.12.2020 №1400 (додаток 1). 

2. Сектору екології та природних ресурсів відділу житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Лиманської міської ради (Коломацький) підготувати та 

видати КП «Лиманський «Зеленбуд» (Самойлов) ордери на видалення зелених 

насаджень. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Сироватську І.Л. 

  

 

Міський голова       О.В. Журавльов 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Додаток 1 
Рішення виконавчого комітету 
Лиманської міської ради 
23.12.2020 № 545 

 

 

Перелік ордерів на видалення зелених насаджень, 
термін дії яких подовжено до 31 грудня 2021 року 

 

№ 

з/п 
Адреса Ордер  

(№ та дата) 

1. смт. Дробишеве, вул. Сонячна, 9 22 
22.03.2019 

2. смт. Дробишеве, вул. Українська (р. Суха Плотва) 23 
22.03.2019 

3. смт. Дробишеве, вул. В.Гусака, 1 128 
20.09.2019 

4. м. Лиман, вул. Сластієнка, 26 137 
20.09.2019 

 

 

Відділ житлово-комунального 

господарства       І.В. Сердюк 

 

 

Керуючий справами      О.В. Погорелов 


